"3(0(*_?
71,57 Foran/fofam/ammen V/R0%¥
riera foreror farsmr s .o anfer
faqish i 25192) 202y

i,
AR PER
L 12 S L. )
foug :- affeiaa oIerenen mmﬁm@aﬁrmﬁaﬁmmﬁw
FETERTaY YehITYTe Shiul SITelcl.
T} -7 AT U i 3oy TR RY/2R/R0%¥
IR AT ER T9.2033-3% HY AFCTEN affaiar Steredn .. e
RererieR T WS i 38/R3/R0R TSH FHE! Ro.00 FISTCl HI-FEH EIREAR]
anifor e e quivTeT eet URER=AT www.washim.nic.in A0 Tohd IBET WeY
FOATT ad Wﬁaﬁwmmﬁmmﬁmaﬁmwﬁrﬁm
TR WgE R SR e i e i SR e AR
ACTFRERTAR T STefel el S0 3t femieR RE/R/R0¥ T THB! fosh 2R.00

T A1 FrATearg U g el Sl Hgdl YHe @l e Huard

7.
ToreTonfieR it (Smafher)
Seet uRug,anfem
faterd,

e wered i D 1 T =1 ToT - 2.7 AT FehifTe huareh e T,

o

ToreTonyer Y (Smertie)
TRt aRs, anvH

G Scanned with OKEN Scanner



e ey e i A Zalirizy
EST R AR U /BRRE T/ e U, st 7. oufots/203¢ (2033-2%) T
TOA A (WISt "reaw) i R9/0%/RoRy Afiia AeT e

T O Fa framr = S
TeHEn | e At . ST - I e pAdLcay L] .
war| famr | = | | mmf‘amm S || famm | = ’ sa| e mmm, | o]
fo yof,0300yog R ? 2| ¥ ? 2 3 Y o o ) o o ) 2|y
{ok yokooREol | o | ¢ ? 3| u R Wl & | o] o R ° ol R
3 £ Jwofoecool | o | o o o ¥ | ¥ Wl w|o| o o ° o| o R
S¥ JwokoI%o3o0y o 3 3 ¥ ¥ o o o o o o 2 2

G Scanned with OKEN Scanner



Treror farvm. damae afhed, AIeTE

iy WeTeres et amareETETet Aifee (2. 24/12/2024)

T WA W% U (23-24) I ATETER SR UT (24-25) | 69 HEGTER AaRead g . o
T . - - ( ) - sifafvad el | saEEEE . s
o R e e ey pu— war | T g - mm_vqcﬂm U P p— T s fircteh s v
AH. R o m SUET AN A
1| dswtm | o] o 0 0 4 4 |o 0 s| s o] o o |ol1] 1 | =i wammagn
2| s | o] o 0 0 3 3 (ol o [ ololal a ol o ofof1] 1 |fFewgoemmafie
. | w1 fawrar dag
3\ gz |o| 1 | 1| o | 3| s tol 1 {ofols| e ]ol of ool i
4 \ sz | o | 1 i 0 2 | 4 ol 1 L lol3l s ol o ofol1]| 1 |arEammanas

1

o\
pramtunBeac

TT—.'"\vl UL A

varad YRR e

G Scanned with OKEN Scanner



ToteruT faum-dwrae |t werme g, St
e foterss TaTae §2024-25 (F WA @ 2023-24)

il Wed A d | 9 i . GuTad |t w9 femiw | vet w9 e
ED " e
| [afes wer i EEN| TEINH, | 18-03-1983 30-06-2004 01-12-2012 21-12-2012
2 (et FemE e T PR ger | 11-11-1975 24-11-1996 26-11-1996 25-05-2018
3 |4, Tasran ag smava TR HeHTET 17-08-1977 02-07-1998 13-06-2007 25-05-2018
4 (@SS ARV G TS SrEME | 15-06-1975 17-09-1997 25-05-2018 25-05-2018

G Scanned with OKEN Scanner




foveror T S=Te FfudY arto
et (g fets 30/09/2024 =a1 qed@aTe sifafiss Tarht femts 30/11/2024 e gardy fadt

faz - T STeTTE
A ATST = frgara e v Ty | fRrewr | st Rl ﬁgﬁr:( ﬁ:-;;::-i—q; ﬁ:f:ﬁ = I
=1 fw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 EaC) Ferdt | R @ 7.3, 19-09-1976 | 07-11-2002 | 13-06-2008 | 26-06-2008 3

2 T 2. ara_wgl  |fage gHeE s T 13-02-1975 | 06-08-2013 | 06-08-2013 08-08-2013 3

3 | wefEwHa AR | e e .3 22-.06-1968 | 03-07-1992 | 10-07-2013 | 18-05-2023 4

4 FHASHIT FHTIAL  |FEAT T TS T 16-02-1974 17-04-1997 17-04-1997 25-05-2018 6

5 i g, TR_AGE | GLT AT Tdd .9, 01-05-1976 | 14-07-1998 | 14-07-1998 | 25-05-2018 6

6 GETeT g. ASTST TATHT HAGE T2S .3, 20-06-1970 | 16-04-1992 13-10-1993 | 09-09-2016 7

7 st FhaT_AETAl [T FTRTH TS .39 20-04-1972 | 26-11-1993 | 26-11-1993 | 25-05-2018 7

8 1T &L Fra_sigl  |faew geEeg wEa .9 05-08-1967 | 29-12-1995 | 29-12-1995 15-06-2017 7

9 | Swed Hgret | T A |TNiE e et T 17-03-1975 | 04-01-1996 | 04-01-1996 25-05-2018 7

10 faegér ®ATa_Fe | fRg=t ae . 02-06-1972 | 27-11-1996 | 27-11-1996 | 25-05-2018 7

11 AT H1eT WRTEd AEH TS . 02-02-1975 | 01-08-1997 | 01-08-1997 | 25-05-2018 7

12 FooT IFST_IT T THER A .. 01-07-1969 | 20-07-1998 20-07-1998 25-05-2018 7

13 | aECmE as T THETH AT g A, 06-12-1973 | 02-07-1994 | 26-06-1999 | 25-05-2018 7

14 ZART AT i geEaw aSa T 04-06-1968 | 21-06-2012 | 21-06-2012 | 21-06-2012 7

15 EE s ST | wraET e A, 15-12-1887 | 26-11-2014 | 26-11-2014 | 25-11-2014 7
16 SIELICH diearE  |TTHT WTAER AT .. 05-07-1976 | 11-08-2004 | 25-05-2018 | 25-05-2018 7
17 ST 1 AT TR Fay fafar | f4=m | 30-06-1980 | 01-06-2007 | 01-06-2007 | 29-05-2018

m,,
e Rrsonfirs

9EIGT |, =

G Scanned with OKEN Scanner



T -F

st Frerr R 30/00/2024 =T TEHATATE Few sfafes war Rai® 30/11/2024 wriea qart Racft

o ™ @ | @ | @ i T2 srgeedr AT A9 |
1 AT arfarerd (fereaom) 3 3 0
2 EER L] 12 5 7 e, ST, wRhT, S, TET_eHHIT, e, TS
_ fRrereri=t sioE 7 R war=t wnfRet
. TSI A qjg N ﬂg R T2 FrEeredT a1 A1
qEAW - AT | 2
1 TETETe —— 18 211 ; wqrﬁmmaﬁﬁvm FTCEAT, FHaT WETAL, FiTBT AHY,
5 wefiee fres  |[Ameaw -wdl | 61 | 60 | 1 I
(W) HTEAH - I5, 3 3 0
qefyeT e |(WTeAw - wASt | 63 | 61 3 , -
3 P -
(=) HTLAH - 35 3 1 2 firqazr, Terd, R, e T 3§, a1 9,
qefa e |FTeAm - At | 10 9 1
4
@) |mem-s | 3 | 2 | 1 T, A I,
- AT 388 27
5 T e ™ 94| % T, ST, e, s, S, S, R afgar, demme, S, e, dedat,
e - 5 17| 17 1 FHTCART, HETDT F.-2, T, FTSY, THAT, AT, AL, ATHAT ., WG, FIOMBT, FIFAT, FIET 3
AT - wSt | 556 | 539 | 39
i HTEAH - I, 21 | 24 | 4
TR 583 | 563 | 43

)
e farem
q—m' HIH

G Scanned with OKEN Scanner



N foreeT uRtg AT
GETad At SR
fRraror favmr
Rigre TuTeHTaTS! sifafved Rigrei Sarcigar arc!
{1 - 30 AR 2024 TER

HIH - RIS Haif - uedier Rree (Rgm)
T Y | gegredT uarad | oL O Ak
sifafvaa g g TG mm “ng wmrq:;dr«r FTiRT ST | wfidta erdva | A Pt S g | afimmg
ICRicd e feie ICRIED
i ferier Sxmis qzraj%qa‘rér)&@ BRI TRl PHIBI BRA | 26/07/2017 8/9/2000 1/8/1997 5/12/1971 53+
i
_TeRgonfRer
Uargd Afidt SR
-

G Scanned with OKEN Scanner



Rrgror fym

foregt ufvug afdm
U i SR

Rigre FASTS Sifafved Rigrei=h Jarsagar a6t

f&11 - 30 TR 2020 TR

T - AR13T Tatt - ueateR fRrere (@nam,)
aw.| sl Rieerd T qermm | S PTRE | 9 SR | el i a?mas{m gﬁ?ﬂﬂm Eﬁ;ﬁ'ﬂﬁr w1 A | afimmg
gargd it BT P i i
1 [CRIEAIEnCRE mgqf?fm IS qet HU 25/05/2018 25/05/2018 16/11/1992 18/06/1968 534

_TeRigronfirert
UYard S ST

G Scanned with OKEN Scanner



g TSRSt sifafyad Rigrpidt Jarcdgar arat

foregt ufvug al¥m
UTad A SR

Rrefor faum

a1 - 30 TFR 2024 TR

HTEAW - TRTST Il - FeTE S Rgs
T
- e | AT MG | eareAT wHrad &1 o aifkm _
aw.| wfafed Rieem = Tem %ﬂim' e mmh IR | e s | st wERd | A Pgedt | srafeis | ot
53+d
. . )
1 Fiar wera e 3. far. BRI E Sl sm 25/05/2018 25/05/2018 22/03/1996 16/01/1967  |31/01/20
25l
BCIEER
2 INHHAR ARG YT GRET DRI T3 9§, HSIRquli 25/05/2018 4/7/2011 7/9/1991 4/6/1969 53+
53+ 4.
. wea
3 | Eog Heiferemu gaaTs g.f BRI SHSAS] | FHSON 25/05/2018 2/2/2000 7/7/1992 16/09/1969 gﬁ
Fogeh ol
e
4 AR IHGW] Dy . T2 DR qER]| qreh] 25/05/2018 25/05/2018 30/11/1993 14/09/1970 53+
5 | w9 feueRma Aigmaas T. . PRSI DHIME | PTG S | 19/07/2013 18/07/2013 18/07/2013 p— qzﬁ-@
1

G Scanned with OKEN Scanner



R
e garaa | 1o alRm
— [T HIIRE | W BTG | W HRRA AT AT Wwﬂm nsfta ot | wRew | afinm
fafyaa RigreTa A1a UoTad |iAdl Fx UL e WW IFGIGE
3 1/8/1997 11/6/1976 RRIAL
6 Iwad gEaad AS T fa. BRI TIRUT | DRSIAR | 25/05/2018 4/6/2013 / S
et
7 [ERIEICHEREE S @ far. SR RER TRt 25/05/2018 25/05/2018 3/7/1995 15/03/1975 | trattaror
8 PEEREEE s RIGH u. . BT e G, e 1, 5/6/2013 29/09/2000 20/07/1998 4/6/1973
}79 fgre ysfaara R 9.1 BT jepenaui| GG | 7/6/2017 16/12/1996 18/11/1996 7/1/1993
10 i gesiRm W 3. fan. B J9sf IR gaRT 8/9/2017 16/06/1999 5/7/1995 12/1/1975
11 mﬁmmﬁ 3. GACEI %Trﬂrm@ﬁ m 25/05/2018 13/07/1998 13/07/1998 1/7/1974
12 faa FwRE JHAcTs 3. far. BT T G, &3 . 28/05/2018 31/07/2003 4/7/1995 22/06/1974
TeiRraonfreTst
UIId A S
e

G Scanned with OKEN Scanner



Rrgor fgum

foregt ufvug aiftm
UTad AT SR

Rigre TareHRTSY Sifafved Rigreih Yarcdgar ard!

f&=i® - 30 TIFT 2024 TR

I - 3g ot - ygdier e (dnam,)
T e | wegren dawd | o ailRm
aw.| sfefea Rigen = e TeT mm e TR “W%ﬁm Pria srear | whdd wrika | wdhe st | wwRaie | i
IGEICT T feAid IGEICd
1 g TeilH 3fegd HIRA qaa?%ngiﬁlﬁ BRI QATS 3G 16/05/2023 2/11/2002 2/11/2002 4/8/1977
i
_TefRigronfierd
U it e
—"

G Scanned with OKEN Scanner



foregt ufvug arlRm
UETad It P

Rreor fymT

e TSRS sifefved Rigreih Yarsggar ac!
{11 - 30 PR 2024 TOR

I - 35 Jait - GeTaS e
- ; i | T ST | erent qeTad for. o, arfkm
.. fifew ReeR @ T %m mm%_ﬁ ikl TR e | wftde odka | A Py v fie | aifinmg
et e rgeardn fATd et
1 1. g ga @ard 9. far. HIR UG | FERMEIG | 19/07/2017 19/07/2017 6/5/2008 13/07/1982
2 TSled Il @l giHe @l 3. far. SR FHHBATST S| 3G 9/6/2023 8/6/2023 29/6/2009 15/06/1982
3~ R HAHL-3feg - R DI HERE- | SHANE3G, 9/6£2023— -8/6/2023- -8/5/2023 26/10/1986
_TefRigmonfied
AT |t Sen

G Scanned with OKEN Scanner



mfeat
-za)soﬂ%ﬂ'\fj

BRI

foregT uivug ailRm
At
Rraror faumr
Rigre Iamaerard) e Tt

EEILC]
{1 - 30 Qe 2024 TR

R

| AFGAIAR e g (2023 - 24)

l

2

[}

fagm | Wmar | S| 9.9 | o

1

HI AFTATER HIURd UG 2023

2024 TIR

yrar | = | @ er [ wgor | B3

4. 3. | fosm=

W AR R 7 ( 2023 - 24
G 9. | fowm | o [wnem |« e [ ogw

10

0

1
1

0

0

0

0

TS 919

3. .

YTl
Bl B

I et

ST

HAHT
TH 3G

gt avae

RILIERGI]

fodt Ms®

HTHANG .31

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

G Scanned with OKEN Scanner



e dp—
y =

szaaqu‘\’ﬂ%(zm-m ZOMQ:?WB 24) 30 dg AR aa g (2023 - 24) -

[ fagr | Wl [ W3 | Upu | oo | Ry [ wmr [wan | wa o | G | [ | e [ | THUl

0 1 ’ 1 0 4 6 0 1 1 0 3 5 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 5 — Qo | O 0 0 1 1 37¢

0 1 1 0 2 4 0 1 1 0 1 3 0 0 0 0 1 1

0 1 1 0 2 4 0 1 1 0 0 > 0 0 0 g 2 2

7 | 49 g 3% 1 1 1 1 4 8 1 1 1 1 s 5 | o 0 (1> g (1) 1

s | w@sig 0 1 1 0 3 5 0 1 0 0 3 s | o g - : 132

ool 6 16 15 2 78 117 3 16 14 1 47 81 3
un) .
2T 26l

dam M;m

ghes

G Scanned with OKEN Scanner



fereror fomr | 31, Ay 7, .
HarTeE Srfara f31eTs seare

3

2 i I OIS TeRTS W At T SterguRor i i 12(18)/05/2011

3| Ak Hem) o T BLuic S | TTRT SRR 3
: BT T A . TR A
feeieh =1 RS ED
e et
= IS TSHEAT 0 ST
1 |t e Tigd smE i 11/08/1969 | 05/02/1993 | 29/06/2019 - 53+ -
. . EECER]
2 |5t VTS SR g T fu. 02/04/19969 | 25/07/1997 | 08/06/2017 - 53+ mﬁ 5 SRS
3 |5t Gerg wieeTsit =i LA 15/03/1968 02/08/1997 | 25/05/2018 ; 53+ .
4 |5t gt SR et - gfir 22/04/1975 | 26/11/1996 | 25/05/2018 - Tt TR .
5 |9 3T SRR TR fim 24/08/19981 | 21/02/2004 28/01/2019 04/07/2017 | UCI-UeT UshiareRToT ii" ) il g f” ; WS
6 |t famg i Eete a.f 07/12/1972 | 23/08/1996 | 03/11/2018 . - -
7 |4 qrwr Fagera we af. 10/05/1976 | 02/08/1997 | 25/05/2018 i ] TR FRIEA SRS
8 | AT IR S BIAR 02/04/1972 | 11/08/1992 | 25/05/2018 | 10/12/1997 - -
9 (. | TSIEA fasEr T 29/09/1982 16/11/2005 | 25/05/2018 - _ -
10 | R YT TRee .f. 03/12/1986 | 26/06/2007 | 03/04/2013 18/03/2013 . -
11 |sft Torer gHTRTE TEE w.f 05/07/1984 | 20/06/2006 | 19/07/2017 | 12/07/2017 - - c)
_Pre. J

Scanned with OKEN Scanner



, &=t 12(18)/05/2011
AF| Ak TR AR T | wm s ey | L et a1 o] feetios e et =T A ™
Leica %9 i
: GIRIREED]
1 |5t s ergar amet 5 29/06/1979 16/11/2005 | 31/05/2023 Tefl-get TR
e U HEATATI
1 |t 9few uigdn IR IHIA 24/12/19967 | 06/01/1989 20/09/2022 53+ -
g [T TARRR EX R 23/08/1970 | 04/09/1991 27/09/2023 53+ ]

e

G Scanned with OKEN Scanner



PR
Treqor fenny | 4., Ry R, e,
femiE 30/11/2024 Wantfrera fovers fram wera sreae

v

\

Tf7.
T

from W
=

[ag]

Tfa
umar

T T
faamr

a9,

(FTeas TRTSN)
qar

afar.
e

TR R
feama

|,

T

THT
198

127
44
83
62

264
220
62
49
16
161

153

154
147

91

41

18
46
36
15
13

678

29

22

68

31

31

63

65

12

qZqE
(30/09/2024)
185

98

35
61

62

196
169
62

49

16
161

122
91

82

91

41

18
34
36
15
13

freet afteg
NIEPEICH

ST

T,

M=l A,

s

ii\'\

~

.|

3,

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

G Scanned with OKEN Scanner



i 30/11/2024 Harttera freres R aemer seam

O
Treqor fepam | v, w R anfor

. (TR 5
‘ QT ) P
H;friligl (30/09/2024) P tlﬁ'{qi* IR IS w
- ‘s‘"ga EIEN \as sie 138 .« T P i, e
W R e — e B I A B o e, e il A N W | wLm

r 1 SESIRCTS 3 0 3 0 2 0 0 0 2 0 | 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1
2 TRl 35 81 | 22 103 ] o 3 1 1 0 | s 0 | 2 1 1 0 | 4 0 1 0 0 0 1
3 U I 95 | 6 | 101 | © 4 1 1 o6 | o | 3| 0o o] 0] 3 0 1 1 1 0 3
4 | wewesg | 4 | ol 4| o 2]o]lolol2|o]1]|lo|lolo|1|o]|1]o0ofo] o]
5 TGATR 35 6 0 6 0 3 Lo el resdias res T [0 | o0 1 0 1 0 0 0 1
6 | demaisg | 13| o | 13| o | 2[00 ]o |20l 1]o]|o0o|[o0o]| 1|01 o | o | 0|1

THT 202 | 28 | 230 o [ 15| 2| 20 |w]| o] 09 1 1o | 11| o 6 1

G Scanned with OKEN Scanner



x ﬁ"""ﬁ‘“""mﬂmm " X
T o f
Reorme [ o T '
! Rtz WM\\ T | Rt ﬂav;lmw ﬁm TR | T | g s
2 | Mgy MW%W 03031971 s i '
T e 53 | 11122986 | 11421996 | 25-05-2018 et 53 7 pof graeh e
| 3 [EA R Rfweger WW : AR 20051968 | s6 | 17111992 | 20122000 | 25052018 urdt syad ot wrdeh R
4 Ruv et fare Wﬂm AR, | 20124967 | 57 | 07072992 | 05102003 25-05-2018 urd 53 7d et wrall R
5 | Rrasme Yemme aigy Yo |re Wm;m AR, | 15051968 | s6 | 01021950 | 25052018 | 25-05-2018 Tt 53 7 gof el FiaF |
6 [ERE LSBT _W sz;ﬁm AR, | 2602198 | 56 | 26071950 | 25052018 | -25-05-2018 s 53t ol el foere
7 [ERR e e e uﬁ}:mm SR | 2sorsm | a1 [1emases | enaoes | aseszon | Tt e Qe o W
s e — T WA | aos1976 | a8 | 20072956 | 19072000 | 25-05-2018
o | Rrmmwid | o o e AR, | 22011985 | 39 | 12062006 | 12062006 | 25:05-2018 ]
” e —— s AR, | o20s1981 | 43 | 21082007 | 21-08-2007 25-05-2018
R SR HisR wf.| 07061976 | 18 | 22082008 |  2706-2012 16-05-2023 3 v FrHTGe Far
1 .9 .z ey TR | gedhm s afr. | nazase | so | maczcor | 1907200 19.07-2017
12 | e | ammE (e e s afa. | eosaoss | w0 | oreraar | 1007200 | 1907200
13 Rz i weara, [wedg }:;ﬁ— § raonsss | @ | oranaco " 1305-2018 13.06-2018
LR
TEITESiR

G Scanned with OKEN Scanner



Femior Fepyrr Sarae wfoet AREUR

ferramieit ATt FaT vear ARt
f‘wvwranm?aa?s T mmﬁﬁmm/ afa 13-02-236% / Ly / 0¢-11-2002 ! 0¢-2%-00 W-o4-30¢ BN am
' R / fg st g / hust / %Wz%qqumﬁn/ v.f:r/ 34,019,820 / 02382003 | ©3nq%-3002 04308y &g fasr 3t wmt
ij ﬁ.v.WWE /?’HWI feiera ife rerager wix / a.fvrl 0¢-03-13Y l 0 1o=.-u.=.oo:.l .04-20%¢ o308 el Ul wer e aret
\X\ @\Q'“L_

e mmﬁ' Zarigll

APTATERRA RS WR

G Scanned with OKEN Scanner



[

_TRTST |y |

ug, e uaren aear [

U, : TTEEUR W UT | &T

TefaronflsmT o.wrTeadr

A P
i

W 121111111122111131112"“
%mm ololelololelelelole|=(clo|elclolc|o|o|e|o]|
b %m ol~loclclclc|loc|o|lc|olc|lo|lo|c|oc|lo|~|lclola]|~]|m
m ”mw ololelelelclololole|o|e|clole|e|olele|ele]e
W oclojlolc|lc|lo|o|o|lo|oloclo|lolc|o|lolo|lolec|olo| e
) W — [ [ [en fen | [ [ | | = fen o e | = = [= |d |oa |~ |~ [oo | IR
o
~ ”mwm clo|lco|le|o|c|lo|lolc|c|lolcloc|c|oc|loclo|o|olo|—~]|
NW wm n@ﬂ olo|=|lo|~|loloc|le|ole|=|lclele|~|~|lclolo|~|c]|wv
R & E . ” ) Y
% y o|l~|~|lo|~|lclo|lole|lec|~|lalc|c|— ~ oo
m .W — ||| || = = = | = = o | | = e | = ==t |0 |
m. ol~lec|lc|lo|loclololelololclololoclc|le|o|lo|~=|~|m
' W al~ ot |t |lala|lalca|cls|cls|cjo|n|n|caljcale o | R
(1 d
n
& me oclo|lolec|loloclclo|lclolc|loclo|lolo|lc|loloc|lo|lo|—~|~
4 ..W»m:. ol<l~<lo|~loclole|eclo|~|lclele|~=|~|~|lc|lo|~|~|a
E
o um m ol~|~lol=lolole|lele|~|lelo|le|~|~=|~|lolo|~|~|a
W & e e I I I I G I G S A S G G G A G T A P B
12
14 B ol<|l~|lololololo|lc|lc|c|lec|ele|—|o|lo|o|o|—|~|wn
g
o g [¥e) o ™ AN M [ Nis!
W ﬁm Qo - < ™ |N N o |~
» o : ) Oln|slale|alca |z |D
[ . Hm%%ﬂ%33m2M49276611Bw
mmmwwmmmmmmmwwwmmmmmm
. 0
ma .m.o q. w \w
¥R E|E|E s\ EEIEE
AP REHHHEEHE £
s B2 [RIE|E|E E 5|2 E|E|B|E g |EIE|E|E
W IWQWWWE v.w..s‘.mqu.m.x
LA - RNl
4 : Fly | . .| . o Xy
u..mvw.ww”a.ww...ﬂmhw E |5 .
N N - et S : A ] . q
A A A e ﬁﬁhﬁ
& | =
X 0123456789%”.
E Y I I P VY P PP PN = S e R e B g
-3

0

PN —
gt
o

S

|

e

IRIEE

G Scanned with OKEN Scanner



YW, : AT6aUR HoR g , sravd ug , e uegren  srearer [ 39 °red |
vz v | IR (R0 | ey 30 st vovy frm oz
¥ . s i
. @t = fa | [ fa farelt il
6 . fr | R fa. fr | f fn fafe | fafo mﬁr b
1a5 . |wfn| g |w . (w.fm| fr 7| W v || T | T
778 | =, faa | T e
W wal
T |yrex q |7
15 |movmarms  (gem | 37| 25|0|2|1|1]|0j4)O|1 |1 1|0 o100} 0 0]1
TeRmeoRe R ETEEdR
N
A\ GV
T ST ST
(args sl HwEhe
fyy ariay

G Scanned with OKEN Scanner



1 vavad it fratg

fyreror farvm ww. Rt afrt 2023-2024 w1 HORTARER sifaRa et wfedt afaRad stoear werad e FerEte S0 ESiE sifan awEt (-t )
aF| @ ¥z v R e ‘gm oo | o ﬁ:;v:es fres A
i TFATETI AT 53+
1 [Fen e it I AHEE J 3. 10-03-1967 08-07-1992 13-01-2000 25-05-2018 6.3F) YT FHHAT 1
2 [ SRR | IR A e .3 01-07-1975 05-07-1995 05-07-1995 28-06-2008 6.3)T1-qe1 TEHATHTOT 2
3 [ TEEES HRT TR & .34 21-08-1968 01-08-1997 01-08-1997 25-05-2018 3. F)FIH 53+ 3
4 |T2TE ElEES T T SIE 3. 03-08-1985 22-08-2014 22-08-2014 12-11-2014 6.5 AT are Al 4
5 [Es Hq SiTeR Fa=TE drST .31, 18-08-1976 02-11-2002 02-11-2002 27-06-2016 6. )T AT STl 5
6 |F°= CECES e g e .31, 13-02-1986 20-08-2016 26-08-2016 23-09-2016 6.5 )ITeleh areTed Al 6
7 [T HEEEE | AEd 3% .2 01-06-1971 04-07-2017 19-07-2017 19-07-2017 6. JTe]eRT aReA Sl 7
I e EEE |3 SR e .3 03-01-1983 10-07-2017 19-07-2017 19-07-2017 6.5)ATeIH! ATETe Sl 8
g [FPATR frire ez AR G a 09-05-1981 12-07-2017 19-07-2017 19072017 | 6.t amered STl 9
10 [FEEE 93 THTYTEE WoeTE HYR a3 07-12-1974 08-08-1997 08-08-1997 25.05-2018 | 6.5)ATeT! aTeAeA STl 10
1 [FErE fez YT GERTH TR .3 27-01-1975 11-05-2007 26-06-2017 25-05-2018 6. AToehT AT STl 1

_ ur

G Scanned with OKEN Scanner



Toreot fary e e
R033-30%% AT H - feare qaTEn e
T (30/09/24 T T I oY U(2033-30%) | Wel WIRICHER AT TE(R033-302%) T AT T 7% (033-202%)
— EHEAT :
RAY & ¢ U | w | fawe| o |wmen | e | wger | g | fawer| W | WAL\ R | TE | A | | WA EA m
Hdal 2?\9 o 2?\9 o o) ) o u u o o o o 3 ) o o o 3 3
< Cz 2? 23 o z 2 [o] 3 L\ o 2‘ 2 z ? L\ o o ° : Z
o
=) R3% ¥4 et |2l 22 lolwl] ¢ |ofafr|ej¥|[&|}¥]c°
. o [ R o o o o O U 2 o o 3 ¥
EREK] 30% o 30% 2 | o] o o 3K z
o
T G R ° R ol olololz| 2 |o]ofofe]?]? felotel
o o
Phdl ° %3 o o o | o | R ? o| o| o) o] o
= ¥ ¥ o o o o 3 3 o o ) R 2
5[30" ]3 ° ?3 o o o ) i z
\ 9l o o o o 3 3 o o o o R ? o ) o
= "
Eﬁ"ara:r > (a4 o o o o 3 3 o o o o Q Q o o o o ] 2
¥ o ?
?@qa 833 o ? 2|l o] ¥ & o | o 2| o] 3 ¥ ol 2l o] o] R
= - = o o o 4 G o o o o R 2
R ° %2 7 ool lu]| & |2 ?
EEIEE = e STe e o3|« |31 °l”® R
RW - ?Q W o o o o R R o o o o 2 ? o o o o R 4
’;ITW@_S'. = ; 3R o o o o R R o o o o 2 2 o o o o R :
: EXS ° z ) . 2 > % o 7 | 2 2| o | 3 g o| ol ol o] R :
a%gﬁwaa = = o o o o R R o o o o 2 2 o o o o R
i - 32 o o o o 2 2 o o o o R 2
TeheTTH X EN ° EN ol oo e|R R T T = -
. 3w ? \9
REWR ¥ Y Y o | | w3 R
THT Yo 4R

L

]
ore RreontET
ez =it RS

Scanned with OKEN Scanner



HtatrA s e wEa (v

el Ui A b Y

P4 T

T WETAAT W7 U2(2093.%0% 1)

T AT FATE T 3033.303)

T bL

g7 |fam=| wm |mom | ma | vpw | g |fE| ew | me | ae gy |f| on |mom | ww | TEw
=T ol %[ %] 3| U L I S I O R S ol o e 2] e | It e

\

(3 scanned with OKEN Scanner



mmmmmmm)

: .
5023-2024 A1 HEETAAER AT e qiedr

. ‘s . | foeama &1 | AT A sméa.?q
fyrerTa A Uz | e A" St e R ARiC I o FeeiE P arfvara
TRaA LA AT A 31-07-1997 | 31-07-1997 19-05-2023
TEIER ' 03-12-1976 | 31-07-1997 | 3
” LM

o

G Scanned with OKEN Scanner



o7E RreronfarnTs

G Scanned with OKEN Scanner



